**Q**ui studiorum causa, quacunque facultate absunt, ne distributiones quotidianas eo ipso absentia tempore, nec verò illam præbendæ suæ partem tertiam in eius generis distributiones, Tridentini decreti auctoritate iam conuersam, capiant.

*Idem de quotidianis distributionibus, eaque tertia parte cautum sit, etiã si à Sede Apostolica facultas absentia ob studia data sit.*

A collatione tertiæ partis fructuum in distributiones iuxta decreta nemo eximitur. Cap. X X I I I I.

**D**ecreta de tertiæ fructuum parte iam confecta ita obseruentur, vt nec qui sacris ordinibus initiati non sunt, nec qui distributiones non capiunt, ab illa præscripta tertiæ parte conferenda, liberi, immunesve sint.

Aestimatio tertiæ partis qualiter facienda, & qui illius sint participes. Cap. X X V.

**T**ertiæ porro partis, quæ in distributiones conuertenda est, fructuum aestimatio sit non veteri taxa, etiã in Codices capitulares relata, sed tanti sit, quanti census, redditusve præbendarum, re uera ualet, deductis primò pensionibus, alijsq; oneribus legitimè impositis, pro ratione temporis, quo durauerint.

*Cuius tertiæ partis percipiendæ ius habeant omnes Canonici, tum qui præbendam obtinent, tum qui sine illa sunt; dum ij statis diebus suum in Ecclesia munus præsentis obierint.*

Debita personalis residentia vt præstetur, Episcopus efficiat; à qua propter lites, requisitosque ordines non susceptos, nemo excusetur. Cap. X X V I.

**P**ersonalis residentia munus, ut re uera per eos præstetur, qui illius generis beneficia Ecclesiastica obtinent, omnem rationem, Canonum iure, Tridentinisq; sanctionibus præscriptam Episcopus ineat. A quo munere non excusetur, neque qui beneficium, Ecclesiamve habet, de cuius titulo adhuc lis, & controuersia pendet; nec verò item, qui nondum sacerdotio, aut eo ordine, quem beneficium illud requirit, initiatus est; nec præterea, qui iusta aliqua causa, impedimento ve detinetur, quominus eo inicietur.

Qualiter fructuum assignatio, vel reservatio, à residentia non excusat. Cap. XXVI.

**N**ec verò à residentia munere liberi sint, qui tertiam partem fructuum, qui sibi ex dignitatibus obueniebant, quas in Ecclesia Cathedrali obtulerunt, in distributiones contulerint. Immo verò ij cetera etiam, quæ Tridentino decreto ipsis præscripta sunt, præstare ab Episcopo cogantur.

Ne ille quidem excusetur, cuius Ecclesia, aut beneficium eiusmodi est, unde omnis, aut certè magna pars fructuum aliquo modo reservata, ad alium peruenit.

Modus in licentijs de non residendo, obseruandus.